
★参加お申込はコチラから★

https://forms.gle/kJ65W9yYuHrNnQ9r9

学園祭 THE FINAL学園祭 THE FINAL

◇参加受付対象は卒業生（介護福祉士養成科修了生を含む）の方に限ります。

1989年(平成元年)4月に日本文化科、人間関係科、国際関係科、外国語科の
4学科で第1期生を迎えた大阪女子国際専門学校は、時代に合わせた幾度かの
学科改編と2000年（平成12年）の男女共学化に伴う校名変更（現校名）を
経て、これまでに1000名以上の卒業生を輩出して参りました。

既にご承知の通り本校は2025年3月末日をもって閉校いたします。これに際
し、今年度行われる最後の学園祭には卒業生の皆様方にもご参加いただき、懐
かしいこの校舎で楽しいひと時を過ごされますようお誘いご案内申し上げます。

平日の限られた短い時間での開催となりますが、どうぞお気軽にご参加くださ
いますようお待ちしております。

つきましては下記のQRコード（参加申込フォーム）よりお知らせ頂けましたら
幸いです。

https://forms.gle/kJ65W9yYuHrNnQ9r9

